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NpkyTckaa obnactb, UpKyTCK

10 450 000 #

VpkyTckas obnacTb, MpKyTCcK

KBapTupa

KonnyectBo KOMHAT

BbiCOTa MOTOJIKOB

Xunnas nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

ITax

DeTanu obbvekTa

Twvn coenku

Pa3zpen

Twun 6ankoHa

Twun caHy3na

Bua n3 okHa

3M

46.1 M*

13.7 M°

81.1 M

3/9

MNponam

KBapTupsl

6ankoH

COBMeELLEHHbIN

https://irkutsk.move.ru/objects/9288545048
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https://irkutsk.move.ru/kvartiry/

Ha ynuuy
PeMOHT
6e3 peMoHTa
[MoKyrnkKa B UnoTeky
na
BO3MOXXHa UMOTEKa, J'II/I(bT, NapKoBKa

OnucaHue

OfHa 13 Hamny4ywmx nokaunn B XKK AsnaTop.
bonblas coBpeMeHHasa 3akpbiTas TeppUTopus
L0715 OTAbIXa AeTel U B3pOoC/blX. 3a YepToun
nnoLwanku marasunHel Matépoyka, MpoayKTol
anTteka u T.n.
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Sweet home
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